令和 7年 3月 吉日

チ ー ム 代 表 者  様

春日部市ソフトボール協会

会長 川鍋 美明

令和 7年度 会長杯争奪ソフトボール大会開催のご案内

謹啓

 貴チームの皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

また、春日部市ソフトボール協会運営につきましては、平素より格段のご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、下記の通り「令和 7年度 会長杯争奪ソフトボール大会」を開催いたします。

つきましては別紙「大会要項」をご検討の上、奮って参加していただきますよう、ご案内

申し上げます。

謹白

記

1.大会名

      令和 7 年度 会長杯争奪ソフトボール大会

2.代表者会議  （注 いつもの会場と違います）

      日時：令和 7年 4 月 12 日（土） 午後 6時 30 分より

      場所：春日部市役所本館 2F 会議室（201・202）TEL 048-736-1111

（当日は市役所休館のため、1F 守衛室からの入館になります）

3.大会期日

      令和 7 年 4 月 27 日(日)、5 月 25 日(日)

      予備日  7 月 27 日(日)

       （注 変則日程になりますのでご注意下さい）

4.大会会場

      谷原中西側グランド 旧谷原中多目的グランド 他

令和 7年度 会長杯争奪ソフトボール大会

大 会 要 項

春日部市ソフトボール協会

会長 川鍋 美明

1. 主 催 ・ 主 管 春日部市ソフトボール協会

2. 共 催 春日部市スポーツ協会

3. 後 援 春日部市・春日部市教育委員会

4. 大 会 期 日 令和 7年 4月 27 日（日）、5月 25 日(日)

           予備日  7 月 27 日(日)

5. 会 場 谷原中西側グランド  旧谷原中多目的グランド 他

6. 参 加 資 格 令和 7年度春日部市ソフトボール協会に加盟登録されたチーム。

7. 編 成 監督 1 名、主将 1 名、コーチ 2 名、スコアラー1 名、選手 50 名以内とする。た

だし、監督、主将、コーチ、スコアラーが選手を兼ねる場合は選手登録をしな

ければならない。

8. 競 技 方 法 別途定める「大会規定・試合方法」及び本年度（公財）日本ソフトボール協会

オフィシャルルールによるトーナメント方式。

9. 使 用 球 ゴム検定 3号球

10. 参 加 料 1 チーム 3,000 円代表者会議受付にて支払いください。

11.  申 込 方 法 各チームは、春日部市ソフトボール協会の、グループラインにて、①大会参加、

②大会不参加等を、令和 7 年 4 月 3 日(木)迄、申し込みください。

尚、選手登録変更・追加等は代表者会議受付にて提出ください。

12. 代 表 者 会 議 日時：令和 7年 4月 12 日（土） 午後 6時 30 分から

           場所：春日部市役所本館 2F 会議室（201・202）TEL 048-736-1111

（当日は市役所休館のため、1F 守衛室からの入館になります）

      ご注意：体調の悪い方（発熱・咳がでる・体がだるい等の症状）は出席をご遠慮して代

理人を出席させてください。

13. 開 会 式 行わない。

14. 閉 会 式 最終試合終了後、主会場で行う。

15. 雨天等の場合 雨天その他により開催が危ぶまれる場合は、初日は午前 7 時、二日目以降は午

前 7 時 30 分に大沼運動公園管理棟に各チーム代表 1 名が集合し、協議の上開

催の有無を決定する。チーム代表は、雨天でも必ず集合すること。

16. そ の 他

(1)参加チームの選手は全員スポーツ傷害保険に加入していなければならない。

(2) 大会中における役員、選手等の大会関係者及び応援者、観客等の第三者の傷害、物損等につ

いては、主催者は一切責任を負わない。

(3) 会場におけるゴミ各自持ち帰ること、公共敷地内は全面禁煙。

(4)その他詳細については代表者会議において決定する。

(5) 大会の模様の写真は春日部市ソフトボール協会のホームページに載せるので予めご了承願い

たい。

⑹選手登録変更届書は、春日部市ソフトボール協会のホームページからダウンロードできます。

なお、届出は当大会初日受付までとし 2 部提出とする。

令和　７年　 月　　日

〒　　　　-

TEL（携帯）

E-mail:

〒　　　　-

TEL（携帯）

E-mail:

〒　　　　-

TEL（携帯）

E-mail:

NO 背番号

1 30

2 31

3 32

4 10

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

選　手　登　録　変　更　届

令和7年度　会長杯争奪ソフトボール大会

チーム名

代　表　者 代 表 者 住 所

氏　　　名 生年月日 住　　　　　　　　　　　　　　　　　所

連絡責任者 連絡責任者住所

チーム理事
（競技委員）

チーム理事住所

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

注）　背番号：　監督30、コーチ31・32、主将10